平成26年4月12日

各 位

平成26年4月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年4月12日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

業績に裏付けされた成果の配分を行うこととする方針のもと、平成25年12月3日に公表した平成

26年4月期の業績予想及び配当予想の修正において、当期の年間配当予想額を未定としておりまし

たが、当期の業績を総合的に判断した結果、1株当たりの配当予想額を18円と修正させていただき

ます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ― ― ― 未定 未定

今 回 修 正 予 想  18.00 18.00

当 期 実 績 ― ― ―

前 期 実 績

（平成25年4月期）
― ― ― 20.00 20.00

（注）本資料に記載されている配当予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の配当は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理グループ統括責任者   伊藤 雅之

             （TEL. 03-5752-3897）